

Mulholland Holding ApS

c/o Andreas Jakobsen, Algade 35A, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 64 36 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Andreas Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mulholland Holding ApS c/o Andreas Jakobsen Algade 35A, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 64 36 20
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Jakobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Accession Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.488 kr. mod 41.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.429 kr. mod -585.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	116.488	41.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.062	-48.062
Driftsresultat	68.426	-6.964
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.234	-404.965
Andre finansielle indtægter	136.937	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.454	-181.340
Resultat før skat	325.143	-593.269
Skat af årets resultat	-40.714	8.029
Årets resultat	284.429	-585.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-180.798
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	230.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-457.342
Disponeret i alt	284.429	-585.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.988.313	4.020.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.250	132.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.104.563</u>	<u>4.152.625</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.415.693	1.275.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.693</u>	<u>1.275.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.520.256</u>	<u>5.428.084</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.916	13.990
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	1.001	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.917</u>	<u>19.990</u>
Likvide beholdninger	1.528.821	1.372.503
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.738</u>	<u>1.392.493</u>
Aktiver i alt	<u>7.079.994</u>	<u>6.820.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	6.777.700	6.547.271
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	6.956.700	6.725.171
Gældsforpligtelser		
Deposita	57.000	41.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.000	41.400
Gæld til pengeinstitutter	0	30.586
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	46.640	0
Anden gæld	11.529	9.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.294	54.006
Gældsforpligtelser i alt	123.294	95.406
Passiver i alt	7.079.994	6.820.577

Noter

	2018	2017		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	180.798		
Resultatandel	0	319.202		
Udloddet udbytte	0	-500.000		
	0	0		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	6.547.271	7.126.613		
Årets overførte overskud eller underskud	230.429	-457.342		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000		
	6.777.700	6.547.271		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700		
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900		
	54.000	52.900		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Deposita	0	41.400	57.000	41.400
	0	41.400	57.000	41.400